FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº
010/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2022

OBJETO:  O  presente  instrumento  tem  por  objeto  prorrogar  a
vigência contratual por mais 120 (cento e vinte) dias, a contar de
22/03/2023 a 23/07/2023.

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Lajes ,  CNPJ:
01.717.814/0001-04.

CONTRATADO: Empresa W B DO NASCIMENTO EIRELI, inscrita
no  CNPJ  sob  o  Nº  27.220.687/0001-27,  Avenida  Maria  Lacerda
Montenegro, nº 2084 – Sala 01 – Nova Parnamirim – Parnamirim
Rua dos Caicos, nº 1336 – Alecrim – Natal/RN – CEP: 59.031-700.

FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  57,  parágrafo  1°,  da  Lei  nº
8.666/1993.

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 22 de março de 2023 a 23 de julho de
2023.

DATA DA ASSINATURA: 21/03/2023.

Lajes/RN, 21 de março de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN
ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN
CONTRATANTE

W B DO NASCIMENTO EIRELI
CNPJ: 27.220.687/0001-27
WELISSON BRUNO DO NASCIMENTO
Sócio Administrador
CONTRATADO

Publicado por: ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
Código Identificador: 18756316

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/03/2023.
EDIÇÃO 1617. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br